
ÅRSBUDGET 2018

Budget 2018 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Vester Nebel Sogns Menighedsråd

i Kolding Provsti

i Kolding Kommune

Myndighedskode 7939

CVR-nr. 68030218
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Forskønnelse af kirkegården
Børnekor

Anlægsbevilling til udskiftning af kirkegårdens hække ønskes at fortsætte som planlagt. 
(igangsat 2014 og planlagt at løbe over 10 år). Her medtaget under anlægsrammen, men er i
tvivl, om det skal være anlæg- eller driftsramme.
Efter en super opstart af børnekor i 2017 har korlederen meddelt, at hun skal på barsel. 
Vi ønsker at genoptage børnekor i 2018, når korlederen er tilbage efter barsel.
Ved kirkesyn blev det konstateret, at vinduerne i kirken trænger til vedligehold/maling. 
Der ønskes ekstra midler til dette.
Sognets klaver, som ofte transportes mellem sognehus og kirke, er ikke kraftig nok til at
spille kirken op. Der ønskes midler til et nyt, kraftigere klaver til kirken; også for at
undgå, at skulle transportere det nuværende frem og tilbage mellem sognehus og kirke.

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Side 2

Budget
2018

-- Budgetoverslag --

1

2019 2020 2021
 1.351.540  1.185.000,00 1.272.422,00 1.357.000

-1.351.640Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-41.100

-356.625

 0

-277.300

-97.675

 161.000

-401.400

-101.000

 0

 0

 0

 0

-121.000

-116.540

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7  0Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92)
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  0  0  0  0Resultat af anlæg

C -100 -100 -100 -100Årets resultat

E  0  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing
+ Nye lån
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
Renteindtægter af anlægsopsparing
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  0  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-397.725

-374.975

-341.400

 0

-237.540

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

-100

-100

Budget
2017

Regnskab
2015

Regnskab
2016

-1.357.000 -1.175.953,47-1.237.955,21

-424.600

-366.200

-325.700

 0

-240.500

-311.450,21

-300.214,67

-395.871,16

 0,00

-230.419,17

-320.937,74

-285.380,11

-321.358,32

 0,00

-248.277,30

 500

-33.100

-392.000

 0

-258.200

-108.000

 168.500

-405.700

-88.500

 0

 0

 0

 0

-138.000

-102.500

 800,00

-32.712,33

-289.025,41

 0,00

-195.056,78

-90.323,33

 177.425,61

-406.493,68

-92.290,25

 0,00

 0,00

 0,00

 10,53

-139.495,48

-108.792,35

 0,00

-36.162,89

-275.287,32

 0,00

-218.263,77

-81.950,90

 199.674,32

-495.409,33

-100.136,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-118.707,03

-111.712,14

 0  0,00 0,00

 0  9.046,53 34.466,79

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 155.000,00

-222.748,38

-19.625,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

-38.810,25

-20.375,00

 0,00

 0 -87.373,38 45.814,75

 0  80.281,54 -78.327

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 1.351.540

-397.725

-374.975

-341.400

 0

-41.100

-277.300

-401.400

 1.351.540

 0

 0

 161.000

 1.357.000

-424.600

-366.200

-325.700

 1.185.000,00

-320.937,74

-285.380,11

-321.358,32

 1.272.422,00

-311.450,21

-300.214,67

-395.871,16

 0

-356.625

-97.675

-101.000

 1.351.540

 0

 0

-192.725

-44.000

 0

-161.000

 0

 0

-229.500

-42.000

-15.000

-3.000

-40.000

-36.275

-9.200

 0

-354.400

 13.000

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 1.206.000,00

 66.422,00

 0,00

-136.483,71

-13.390,08

 0,00

-161.576,42

 0,00

 0,00

-220.700,74

-33.787,35

-11.629,30

-2.266,25

 0,00

-26.671,39

-5.159,64

 0,00

-408.417,16

 12.546,00

 0,00

 0,00

 1.185.000,00

 0,00

 0,00

-131.307,92

-24.916,88

 0,00

-164.712,94

 0,00

 0,00

-193.693,17

-64.822,10

-11.075,25

-6.157,50

 0,00

-9.632,09

 0,00

 0,00

-323.449,32

 2.091,00

 0,00

 0,00

 1.357.000

 0

 0

-231.600

-25.000

 0

-168.000

 0

 0

-203.700

-76.100

-13.000

-7.000

-25.000

-37.900

-3.500

 0

-325.700

 0

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 1.351.540

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 148.000

 13.000

 0

 0

 0

 0

 0

-25.100

 0

 0

-16.000

 0

 0

-208.500

 0

 0

 0

-35.000

-26.600

-7.200

 0

-401.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-167.625

-44.000

 0

-145.000

 0

 0

-21.000

-42.000

-15.000

-3.000

-5.000

-9.675

-2.000

 0

-101.000

 0

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2018 heraf --

-- Budget 2018 heraf --

-- Budget 2018 heraf --

-- Budget 2018 heraf --

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0

-237.540

 0

 0

-121.000

 0

 0

 0

 0

 0

-240.500

 0

 0,00

-248.277,30

 0,00

 0,00

-230.419,17

 0,00

 0

-116.540

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-64.000

-17.000

 0

-59.000

-72.000

 0

 0

 0

-25.540

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-61.861,40

-15.302,18

 0,00

-56.582,79

-70.951,00

 0,00

 0,00

 0,00

-25.721,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-58.352,98

-19.210,41

 0,00

-56.593,22

-90.308,53

 0,00

 0,00

 0,00

-23.812,16

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-57.000

-21.000

 0

-58.500

-80.000

 0

 0

 0

-24.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-29.000

 0

 0

-44.000

-48.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-35.000

-17.000

 0

-15.000

-24.000

 0

 0

 0

-25.540

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2018 heraf --

-- Budget 2018 heraf --

-- Budget 2018 heraf --

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2017

Budget

2017

Budget

2017

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2016

Regnskab

2016

Regnskab

2016
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0 -87.373,38 45.814,75  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-18.750,00

-20.060,25

 0,00

-20.375,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

-214.422,00

-8.326,38

 0,00

-19.625,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 155.000,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2018 heraf --Budget

2018
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2017

Regnskab

2015

Regnskab

2016
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